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Marka AEZ zaprezentowała film "The Twins". To najnowsza produkcja promująca nowy
model felgi aluminiowej AEZ Crest Dark. Jej jakość potwierdzona jest przez znaczek "Made
in Germany" i jest dostępna w rozmiarach od 17 do 21 cali. 

W sezonie wiosennym 2017, AEZ szuka inspiracji w tradycji, ale nie zapomina o współczesnych
trendach. Dlatego też, nieprzypadkowo na planie nowego filmu AEZ promującego nową felgę na
sezon  wiosna  2017,  spotkało  się  uosobienie  stylu  z  przeszłości  z  powiewem  luksusu
nowoczesności:  klasyczny  Jaguar  Mark  II  i  jego  50  lat  młodszy  następca,  Jaguar  XF.

Spotkanie ikon motoryzacji miało miejsce w południowej części Hiszpanii, na terenie Almerii, która
jest  najsuchszym obszarem Europy oraz znajduje się jedyna na Starym Kontynencie prawdziwa
pustynia Tabernas. Oprócz wyjątkowych aut, nie mogło zabraknąć atrakcyjnych kobiet. Uwagę nie
mniejszą  niż  wyjątkowe  pojazdy,  skupiają  dwie  piękne  blondynki,  które  w  klipie  siedzą  za
kierownicami  Jaguarów  -  stąd  nazwa  "Bliźniaczki"  (ang.  "Twins").  Oba  modele  samochodów
występujących w video, choć dzieli dokładnie pół wieku, mimo wszystko łączy jedna ważna cecha.
Jaka? Ponadczasowy styl!  Ponadto, zarówno wtedy, jak i  dziś „okrągłe” detale sprawiły,  że styl
każdego z tych aut został dopracowany do perfekcji. 

Klasyk i ikona - Jaguar Mark II miała i ma nadal wielki wpływ na trendy motoryzacyjne. Tym razem,
zainspirowała projektantów AEZ do nowej interpretacji designu felgi z krzyżowymi ramionami z
ciekawym akcentem w postaci przedłużonych podwójnych ramion, z których co drugie wystaje poza
rant obręczy. 

To co, jedziemy razem na przejażdżkę po bezludnej hiszpańskiej pustyni?



AEZ Crest dark – Dane i fakty: 

Wymiary: 7.5x17”, 8x18”, 8x19”, 9x19”, 8x20”, 9x20”, 9x21”

Wykończenie: antracyt / polerowany mat 

Konstrukcja: odlewana, jednoczęściowa, 5-otworów

Nośność: do 770 kg
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